75, inciso II  da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

CONTRATANTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA/MG 

OBJETO 
Contratação de empresa para fornecimento de produtos de padaria. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 4.044,75 (quatro mil e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 10/09/2024  Até  12/09/2024  às 16hs  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM/NÃO 

AVISO DE DISPENSA Nº 001/2024 

Processo Administrativo n.°003/2024 

Torna-se público que a Câmara Municipal de São José da Barra/MG , por meio do seu